



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JAKI INVEST APS**  
**KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juli 2023

---

Jacob Jaque Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jaki Invest ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 66 66 77
	Stiftet: 19. juni 2018
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -52 tkr. og har pr. 31. december 2022 en egenkapital på -91 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har lån fra et koncern forbundet selskab, det koncern forbundne selskab har igennem en tilbagetrædelseserklæring bekræftet at gælden ikke vil blive indfriet indtil 31. december 2023.

Ledelsen vurderer på baggrund af dette at selskabet er going concern.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-52.215	-18.574
DRIFTSRESULTAT.....		-52.215	-18.574
Andre finansielle indtægter.....	1	0	795
Andre finansielle omkostninger.....		-33.549	-8.851
RESULTAT FØR SKAT.....		-85.764	-26.630
Skat af årets resultat.....	2	-5.152	5.859
ÅRETS RESULTAT.....		-90.916	-20.771
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-90.916	-20.771
I ALT.....		-90.916	-20.771



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		750.108	748.980
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>750.108</b>	<b>748.980</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>750.108</b>	<b>748.980</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	12.720
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.859
Tilgodehavender.....		0	18.579
Likvide beholdninger.....		18.632	465
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.632</b>	<b>19.044</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>768.740</b>	<b>768.024</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-141.455	-50.538
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-91.455</b>	<b>-538</b>
Andre hensatte forpligtelser.....	4	0	112.860
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>112.860</b>
Anden gæld.....		818.852	643.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>818.852</b>	<b>643.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.343	12.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>41.343</b>	<b>12.680</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>860.195</b>	<b>655.702</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>768.740</b>	<b>768.024</b>
Forudsætninger for fortsat drift	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-50.539	-539
Forslag til resultatdisponering.....		-90.916	-90.916
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-141.455</b>	<b>-91.455</b>

## NOTER

				Note
		2022	2021	
		kr.	kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		0	795	1
		0	795	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat.....		5.152	-5.859	2
		5.152	-5.859	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				3
			Andre værdipapirer	
Tilgang.....			750.108	
Kostpris 31. december 2022.....			750.108	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			750.108	
		2022	2021	
		kr.	kr.	
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>				
0-1 år.....		0	112.860	4
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				5
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	818.852	0	0	643.022
	818.852	0	0	643.022
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>				6
Selskabet har lån fra et koncern forbundet selskab, det koncern forbundne selskab har igennem en tilbagetrædelseserklæring bekræftet at gælden ikke vil blive indfriet indtil 31. december 2023.				
Ledelsen vurderer på baggrund af dette at selskabet er going concern.				
